
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 декабря 2022г.                                                                                        №87 

с.Оськино 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской 

области  от 13.04.2018г №26 «Об  утверждении муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на территории МО Оськинское 

сельское поселение на 2018-2022годы» 

 

       В связи с перераспределением денежных средств бюджета 

муниципального образования Оськинское сельское поселение  Инзенского 

района Ульяновской области администрация муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:    
1.Внести в постановление администрации муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

13.04.2018г №26 «Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование комфортной городской среды на территории МО Оськинское 

сельское поселение на 2018-2022годы» следующие изменения: 

1.1.Раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» ПАСПОРТА 

муниципальной программы изложить в новой редакции: 

    «Общий объем финансирования  мероприятий составляет 900,7201 рублей, 

в том числе: 

средства бюджета поселения 9,115 тыс. рублей, из них: 

в 2018 году – 3,105. рублей; 

в 2019 году – 1,110 тыс. рублей, в том числе на ТОС – 1,110 тыс.  рублей; 

в 2020 году – 0,0 тыс. рублей; 

в 2021 году – 4,9  тыс. рублей; 

в 2022 году – 0,0 тыс. рублей; 

средства областного бюджета (при условии предоставления субсидии) – 

891,6051 рублей, из них; 

в 2018 году – 621,048 рублей; 

в 2019 году – 220,5571  тыс. рублей; 

в 2020 году – 0,00  тыс. рублей; 

в 2021 году – 50,00 тыс. рублей; 

в 2022 году - 0,00 тыс. рублей; 

средства федерального бюджета (при условии предоставления субсидии) – 

0,00  тыс. рублей, из них; 



в 2018 году – 0,00 тыс. рублей; 

В 2019 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2020 году  - 0,00тыс. рублей; 

в 2021 году  - 0,00тыс. рублей; 

в 2022 году  - 0,00  тыс. рублей.» 

1.2.Приложение №3 к муниципальной программе «Ресурсное            

обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой 

редакции (прилагается). 

2. Постановление администрации муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области  от 22.12.2021г. 

№71 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского 

района Ульяновской области  от 13.04.2018г №26 «Об  утверждении 

муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 

территории МО Оськинское сельское поселение на 2018-2022годы» признать 

утратившим силу. 

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  его 

обнародования. 

 

 

 

 

 

Глава администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение                              Л.Н.Харланова 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №3 

к муниципальной программе  

«Формирование комфортной  городской среды 

на территории МО Оськинское сельское 

поселение на 2018-2022 годы»   

   

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы 

Тыс. руб. 

 

Источник 

финансирования  

Коды бюджетной 

классификации 

2018год 2019год 2020год 2021год 2022год Ответственный исполнитель, 

соисполнитель, муниципальный 

заказчик –координатор , участник ГРБС Р3  

Пр 

ЦСР ВР      

Федеральный бюджет 651 0503 2000040300 813       

Бюджет Ульяновской 

области  

651 0503 2000040300 813 621,048 220,5571  50,00  МУ администрация МО 

Оськинское сельское поселение, 

ОО ТОС «Движение» Бюджет МО 

Оськинское сельское 

поселение 

651 0503 2000S71500 

 

813 3,105 1,11 0,0 4,9 0,00 

651 0503 2000S71500 

 

244  0,00    

651 0503 5600000503 244  0,00 0,0 0,00 0,0 

Всего за год     624,153 221,6671 0,0 54,9 0,00 

 

 


